
調査書 出願校名
( 校)

課 程

受
験
番
号

ふり がな

氏 名

性

別

生年月日 平成 年 月 日生

卒業年月 平成 年 月

調査書等作成委員会

記載責
任者印

記載内容に誤りがないことを証明します。
平成 年 月 日

学 校 名

校 長 氏 名 印

１ 各教科の学習の記録

教科

学年
１ ２ ３ ※

国 語

社 会

数 学

理 科

外 国 語

音 楽

美 術

保 健 体 育

技術・家庭

２ 総合的な学習の時間の記録

３ スポーツ活動，文化活動，社会活動，
ボランティア活動の特記事項

評
定

４ 特別活動等の記録

①学級活動 ②生徒会活動 ③学校行事 ④その他 ５ 行動の記録

基本的な生活習慣

健康・体力の向上

自 主 ・ 自 律

責 任 感

創 意 工 夫

思いやり・協力

勤 労 ・ 奉 仕

公 正 ・ 公 平

公共心・公徳心

生命尊重・自然愛護

６ 欠席の状況

学年
事項

欠席日数 事由

１

２

３

７ その他の事項 ※Ｎｏ．

青葉市立若葉台高等学校 青 山

定昼

伊 藤 一 朗
い とう いち ろう

男

7 7 5

23 3 卒業見込

23 2 10

青葉市立若葉中学校

松尾 太郎

推薦

1

2

3

4

4

5

1

2

3

2

3

4

5

5

1

2

3

4

3

4

5

1

1

2

3

4

5

行数「6」、フォントの大きさ「0.85」の設定で
テスト印刷を行っています。

行数「9」、フォントの大きさ「0.85」の設定で

テスト印刷を行っています。

データは、この例のように上から詰めて印字する

こともできます。

Ａ

行数「17」、フォントの大きさ「0.85」の設定

でテスト印刷を行っています。

○

○

○

○

○

3 風邪2、頭痛1

1 腹痛

5 風邪2
頭痛1

行数「5」、フォントの大きさ「0.85」の設定でテスト印刷を行っています。


